
UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonych w miejscowości Zbęchy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 ze zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2024.1145 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Zbęchy, 
stanowiących własność Gminy Krzywiń, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki o nr ewid. 197/1, 
197/2, 197/3. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości następuje w trybie przetargowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F808F73-61B2-49CB-9F3B-B8D01EE4A5C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Nieruchomości opisane w § 1. uchwały położone są miejscowości Zbęchy, zgodnie z danymi zawartymi 
w ewidencji gruntów stanowią łąki trwałe. Działki wydzielone zostały z przeznaczeniem do zbycia, na 
podstawie decyzji o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji obejmującej budowę trzech budynków 
rekreacji indywidualnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F808F73-61B2-49CB-9F3B-B8D01EE4A5C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


